
UCHWAŁA NR XLI/166/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 j.t. ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 j.t.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 46 909 969,00 zł w tym: dochody bieżące 40 706 639,00 zł, 
dochody majątkowe 6 203 330,00 zł i przychody w wysokości 4 303 395,36 zł

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 51 213 364,36 zł w tym: wydatki bieżące 35 958 321,36 zł, wydatki 
majątkowe 15 255 043,00 zł

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 4 303 395,36 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 53 772,00

majątkowe

3 4 5

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 66 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/166/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 19 grudnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

30 000,00

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

66 019,00

0,00

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Różne rozliczenia 9 142 707,00 9 196 479,00

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75801 0,00 53 772,00

0,00 0,00

0,00 53 772,00

852 -100,00 3 200,00

0,00 0,00

85219 -100,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

-100,00 0,00

85228 0,00 3 100,00

0,00 0,00

0,00 3 100,00

razem: -100,00 56 972,00

0,00 0,00

600 -1 217,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 217,00 0,00

0,00 0,00

-1 217,00 0,00

razem: -1 217,00 0,00

0,00 0,00

2920

0640

0690

0830

6300

100,00

0,00

104 100,00

0,00

0,00

15 700,00

0,00

15 600,00

32 401 162,63

528 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 052 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 052 707,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

444 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

104 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Wpływy z różnych opłat 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

12 500,00

bieżące 32 344 290,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 544,00

majątkowe

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 943 096,00 2 941 879,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 943 096,00 2 941 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

967 148,00

6 173 330,00

254 201,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

majątkowe

968 365,00

6 174 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 201,00

0,00

9 106 479,00

0,00

9 106 479,00

448 064,00

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 251 655,00

0,00 0,00

85501 0,00 251 655,00

0,00 0,00

0,00 251 655,00

razem: 0,00 251 655,00

0,00 0,00

-1 317,00 308 627,00

0,00 0,00

2060

Rodzina 7 614 822,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 5 504 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 504 837,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 602 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 745,00

3 4 5

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

7 866 477,61

0,00

5 756 492,00

0,00

5 756 492,00

bieżące 7 987 802,37 8 239 457,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

46 909 969,00

782 745,00

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 60819 5959 3158 2801 39800 15060 0 0 0 289479 289479

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60819 5959 3158 2801 39800 15060 0 0 0 289479 289479

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 323937,86 323937,86 3000 320937,86 0 0 0 0 0 6490331 6490331

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147725 -147725

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5743 5743

po zmianach 323937,86 323937,86 3000 320937,86 0 0 0 0 0 6348349 6348349

przed zmianą 323937,86 323937,86 3000 320937,86 0 0 0 0 0 6490331 6490331

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147725 -147725

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5743 5743

po zmianach 323937,86 323937,86 3000 320937,86 0 0 0 0 0 6348349 6348349

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6058456 6058456

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5743 5743

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6064199 6064199

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/166/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 19 grudnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

Własne

350298

Z tego

z tego: z tego:

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

PlanNazwa

4 5

30000

0

0

30000

Poroz. z JST

Plan

5

350298

0

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0 0

0 0

0 0

0 0

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
0

0

0

0

0

0

0

6058456

6672286,86

0

5743

6064199

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan

5

6814268,86

-147725

5743

6672286,86

6814268,86

-147725

5743

Dział

Dział

Rozdział

1

Rozdział

1

600

60016

6050

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 431875 431875

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147725 -147725

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284150 284150

przed zmianą 798100 798100 5000 793100 0 0 0 0 0 130000 130000

zmniejszenie -3200 -3200 -2600 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 798100 798100 2400 795700 0 0 0 0 0 130000 130000

przed zmianą 798100 798100 5000 793100 0 0 0 0 0 130000 130000

zmniejszenie -3200 -3200 -2600 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 798100 798100 2400 795700 0 0 0 0 0 130000 130000

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137333 94000 0 94000 0 0 43333 0 0 0 0

zmniejszenie -49330 -49330 0 -49330 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92003 48670 0 48670 0 0 43333 0 0 0 0

przed zmianą 123333 80000 0 80000 0 0 43333 0 0 0 0

zmniejszenie -45330 -45330 0 -45330 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78003 34670 0 34670 0 0 43333 0 0 0 0

przed zmianą 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45330 -45330 0 -45330 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29670 29670 0 29670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

0

431875

-147725Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

700

6060

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

284150

3200

928100

-3200

3200

928100

928100

-3200

928100

5000

-2600

0

2400

30000

0

70005

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych
3200

33200

2000

-600

0

1400

137333

-49330

4000

92003

123333

-45330

0

78003

75000

710

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego71004

4300 Zakup usług pozostałych

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

-45330

0

29670

8000

0

4000

12000

8000

0

4000

12000

6000

-4000

0

2000

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

5000

-4000

0

1000

71035

4300

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2290670,7 2131587 1715900 415687 0 159083,7 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44230 44230 35500 8730 0 0 0 0 0 4797 4797

po zmianach 2326900,7 2167817 1751400 416417 0 159083,7 0 0 0 4797 4797

przed zmianą 1610687 1608687 1360000 248687 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38530 38530 30000 8530 0 0 0 0 0 4797 4797

po zmianach 1646917 1644917 1390000 254917 0 2000 0 0 0 4797 4797

przed zmianą 1050000 1050000 1050000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1080000 1080000 1080000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45300 45300 0 45300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55700 55700 0 55700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4230 4230 0 4230 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34230 34230 0 34230 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4797 4797

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4797 4797

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61083,7 60000 50000 10000 0 1083,7 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61083,7 60000 55500 4500 0 1083,7 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55500 55500 55500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

2290670,7

-8000

49027

2331697,7

1610687

-2300

43327

1651714

750

75023

1050000

43000

0

30000

1080000

0

2300

45300

58000

-2300

0

55700

11000

0

2000

13000

30000

0

4230

34230

0

0

4797

4797

65000

-200

200

65000

24000

-200

4410

4440

6060

0

23800

11000

0

200

11200

61083,7

-5500

5500

61083,7

50000

0

5500

55500

10000

4010

4210

4260 Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

-5500

0

4500

75075

4300

4430

75095

4100

4430

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Różne opłaty i składki

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 3



przed zmianą 16932123,43 15352785 12527821 2824964 0 62200 1517138,43 0 0 636000 636000

zmniejszenie -13560 -13560 -12000 -1560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13560 13560 8000 5560 0 0 0 0 0 22140 22140

po zmianach 16932123,43 15352785 12523821 2828964 0 62200 1517138,43 0 0 658140 658140

przed zmianą 5565198,43 4046660 3204000 842660 0 1400 1517138,43 0 0 36000 36000

zmniejszenie -12800 -12800 -12000 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12800 12800 8000 4800 0 0 0 0 0 22140 22140

po zmianach 5565198,43 4046660 3200000 846660 0 1400 1517138,43 0 0 58140 58140

przed zmianą 2532800 2532800 2532800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2520800 2520800 2520800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 436000 436000 436000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 444000 444000 444000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128313 128313 0 128313 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127513 127513 0 127513 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153100 153100 0 153100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157900 157900 0 157900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22140 22140

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58140 58140

przed zmianą 13300 13300 0 13300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -760 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12540 12540 0 12540 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -760 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9340 9340 0 9340 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 497828 497828 299674 198154 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 498588 498588 299674 198914 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1406844 815580 515000 300580 0 591264 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11250 11250 10000 1250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1418094 826830 525000 301830 0 591264 0 0 0 0 0

przed zmianą 573580 564580 515000 49580 0 9000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11250 11250 10000 1250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 584830 575830 525000 50830 0 9000 0 0 0 0 0

przed zmianą 389000 389000 389000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394000 394000 394000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

17568123,43

-13560

35700

17590263,43

5601198,43

-12800

34940

5623338,43

2532800

-12000

0

2520800

80104

4010

801

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

436000

0

8000

444000

128313

-800

0

127513

153100

0

4800

157900

36000

0

22140

4110

4260

4440

6050

58140

13300

-760

0

12540

10100

-760

0

9340

497828

0

760

498588

0

0

80146

4300

80148

4700

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

760

760

1406844

0

11250

1418094

573580

0

11250

584830

389000

0

5000

394000

852

85219

4010

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 4



przed zmianą 63800 63800 63800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68800 68800 68800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8250 8250 0 8250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118670 66670 33750 32920 52000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13450 -13450 -11250 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107420 55420 22500 32920 52000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33750 33750 33750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11250 -11250 -11250 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33750 33750 33750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11250 -11250 -11250 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15840 15840 0 15840 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18040 18040 0 18040 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15840 15840 0 15840 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18040 18040 0 18040 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17080 17080 0 17080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14880 14880 0 14880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17080 17080 0 17080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14880 14880 0 14880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2167000 2167000 116300 2050700 0 0 0 0 0 2707400 2707400

zmniejszenie -21813 -21813 -21313 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197613 197613 0 197613 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2342800 2342800 94987 2247813 0 0 0 0 0 2707400 2707400

przed zmianą 740000 740000 116300 623700 0 0 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie -21813 -21813 -21313 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 192513 192513 0 192513 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 910700 910700 94987 815713 0 0 0 0 0 75000 75000

przed zmianą 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69200 69200 69200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20513 -20513 -20513 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13487 13487 13487 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 619700 619700 0 619700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 192513 192513 0 192513 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 812213 812213 0 812213 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Podróże służbowe krajowe

33750

-11250

0

22500

15840

0

2200

18040

15840

0

2200

18040

17080

-2200

0

14880

17080

-2200

0

14880

4874400

-21813

197613

5050200

815000

-21813

192513

985700

70000

-800

4170

85508

4330

85510

4330

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

0

69200

34000

-20513

0

13487

619700

0

192513

812213

500

-500

0

90002

4010

4110

4300

4410

900

63800

4110
0

5000

68800

7000

0

1250

8250

118670

-13450

2200

107420

33750

-11250

0

22500

4210

855

85504

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

580000

0

0

580000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 5



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110100 110100 0 110100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105100 105100 0 105100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1063355 73105 0 73105 990250 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1067355 77105 0 77105 990250 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 487250 62000 0 62000 425250 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 491250 66000 0 66000 425250 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27487344,99 22841491,86 15532881 7308610,86 2233250 852131,7 1560471,43 0 0 15050609 15050609

zmniejszenie -109353 -109353 -47163 -62190 0 0 0 0 0 -147725 -147725

zwiększenie 280053 280053 53500 226553 0 0 0 0 0 32680 32680

po zmianach 27658044,99 23012191,86 15539218 7472973,86 2233250 852131,7 1560471,43 0 0 14935564 14935564

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7614822,61 145538,48 130370 15168,48 0 7469284,13 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251655 5000 5000 0 0 246655 0 0 0 0 0

po zmianach 7866477,61 150538,48 135370 15168,48 0 7715939,13 0 0 0 0 0

przed zmianą 5504837 81446 72846 8600 0 5423391 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251655 5000 5000 0 0 246655 0 0 0 0 0

po zmianach 5756492 86446 77846 8600 0 5670046 0 0 0 0 0

przed zmianą 5423391 0 0 0 0 5423391 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 246655 0 0 0 0 246655 0 0 0 0 0

po zmianach 5670046 0 0 0 0 5670046 0 0 0 0 0

przed zmianą 60046 60046 60046 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65046 65046 65046 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7987802,37 516999,24 293531 223468,24 0 7470803,13 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251655 5000 5000 0 0 246655 0 0 0 0 0

po zmianach 8239457,37 521999,24 298531 223468,24 0 7717458,13 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

580000

0

0

580000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup energii

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki razem:

855

Dział

1

92601

4260

Rozdział

85501

3110

4010

0

105000

4410

90095

4300

0

5100

110100

100000

0

5100

105100

1063355

0

4000

1067355

487250

0

4000

491250

926

30000

0

4000

34000

Wydatki razem:

42537953,99

-257078

312733

42593608,99

0

246655

0

5670046

60046

0

5000

65046

7987802,37

251655

8239457,37

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Rodzina

7614822,61

0

251655

7866477,61

5504837

0

251655

5756492

5423391

0

0

0

0

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/166/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 19 grudnia 2017 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
w zł

rok budżetowy 
2017 (8+9+10

+11)
dochody własne 

jst.

kredyty
i 

pożyczk
i

środki poch.
z innych  źródeł*

A. Budżet Państwa
B. Powiat W ys.Maz.. 
C. MLEKOVITA
D. Urz. Marszałkowski
E. Wojewoda Podlaski   

środki/UE/ 
wymien.

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Uwag
i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10            11 12 13

1 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa i płynności 
ruchu w mieście Wysokie Maz. poprzez 
przebudowę ul. Podlaskiej, Przechodniej 
oraz Prusa  

4 292 204 4 292 204 1 350 325 
A. 1 794 731
B.    967 148
C.    180 000

Urząd Miasta

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 
drogi nr 66 na odcinku przejścia przez 
Wysokie Mazowieckie      (ulica 1-go 
Maja)

400 000 400 000 400 000 Urząd Miasta

3 600 60016 6050

Budowa chodników na os. Kardynała 
Wyszyńskiego, ulicy Akacjowej, 
Kwiatowej, Edmunda Pawłowskiego 
i Plac Odrodzenia

128 341 104 356 104 356 Urząd Miasta

4 600 60016 6050 Dokumentacja na budowę drogi przy 
Stadionie 30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

5 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ulicy Armii 
Krajowej 300 000 300 000 300 000 Urząd Miasta

6 600 60016 6050
Dokumentacja na budowę ulicy 
Rotmistrza Witolda Pileckiego i Kapitana 
Kazimierza Kamieńskiego

30 000 30 000 30 000 Urząd Miasta

7 600 60016 6050 Korytowanie ulicy Popiełuszki i Świętego 
Andrzeja Boboli 158 000 150 000 150 000 Urząd Miasta

8 600 60016 6050 Dokumentacja  techniczna na budowę 
obwodnic od strony południowej miasta 330 000 330 000 330 000 Urząd Miasta

9 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 284 150 284 150 284 150 Urząd Miasta

10 801 80110 6050 Modernizacja Hali Sportowej MZS - 
Gimnazjum 600 000 600 000 600 000 Urząd Miasta

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 1



11 900 90001 6050
Uzbrojenie:  kanał sanitarny i kanał 
deszczowy na osiedlu przy ulicy 
Warszawskiej

2 050 430 2 000 000 2 000 000 Urząd Miasta

12 900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów przy ul. Armii Krajowej 75 000 75 000 75 000 Urząd Miasta

13 900 90004 6057
6059

Przebudowa  fontanny w parku przy ul. 
Ludowej 602 800 580 000 325 799 254 201 Urząd Miasta

14 921 92109 6050

Ochrona, zachowanie i upowszechnianie 
dóbr kultury Podlasia-przebudowa,  
remont i doposażenie  wnętrz budynku 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem 
Mazowieckiem 

5 000 000 5 000 000 5 000 000 Urząd Miasta

15 600 60016 6050

Dokumentacja na budowę ścieżek 
rowerowych w mieście - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców i płynności 
ruchu   

80 000 59 000 59 000 Urząd Miasta

16 801 80104 6050

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
w zakresie rozbudowy Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 w Wysokiem 
Mazowieckiem oraz dokumentacja 
aplikacyjna

58 140 58 140 58 140 Urząd Miasta

17 600 60016 6050 Korytowanie ulicy Ogrodowej 334 937 334 937 334 937 Urząd Miasta

18 900 90005 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej 
i aplikacyjnej dotyczącej montażu 
i instalacji fotowoltaicznej w budynkach 
administracyjnych i edukacyjnych miasta 
Wysokie Mazowieckie

27 100 27 100 27 100 Urząd Miasta

19 900 90005 6050

Wykonanie PFU na zakup i montaż 
instalacji OZE na budynkach 
jednorodzinnych  miasta Wysokie 
Mazowieckie oraz dokumentacji 
aplikacyjnej

25 300 25 300 25 300 Urząd Miasta

20 700 70005 6060 Wykup gruntu na potrzeby inwestycyjne 130 000 130 000 130 000 Urząd Miasta

21 754 75412 6060
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP /wentylator nadmuchowy-
oddymiacz/

4 600 4 600 1 600 D.   3 000 Urząd Miasta

22 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
poprzez montaż aktywnego przejścia przy 
ul. Jagiellońskiej

62 278 62 278 32 278 E.  30 000 Urząd Miasta

23 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę 
parkingu przy ulicy Podlaskiej 33 702 33 702 33 702 Urząd Miasta

24 750 75023 6060 Zakup drukarki CANON C5235 4 797 4 797 4 797 Urząd Miasta

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 2



Ogółem 15 041 779 14 915 564 11 686 484 2 974 879 254 201

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Powyższe zmiany dotyczą:

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zwiększeniem dotacji z Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci w 2017 r. (FB-II.3111.601.2017.MA) kwota 251 655,00 zł

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w związku z realizacją zadania inwestycyjnego
pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i płynności ruchu w mieście Wysokie Mazowieckie poprzez
przebudowę ul. Podlaskiej, ul. Przechodniej oraz ul. Prusa (dot. środków Powiatu Wysokomazowieckiego
na współfinansowanie ww. zadania) kwota 1 217,00 zł

III. Zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu:

1) otrzymania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (Minister Rozwoju
I Finansów ST5.4750.32.2017.48g) kwota 53 772,00 zł

Kwota przeznaczona na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych polegających na
wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem
części oświatowej subwencji ogólnej na 2017r. została zabezpieczona w budżecie miasta, zmianami
wprowadzonymi w budżecie miasta na 2017r. Uchwałą Nr XL/163/17 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie
z dnia 29 listopada 2017r.

2) usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej świadczonych na rzecz podopiecznych kwota
3 100,00 zł

IV. Zmniejszenia wydatków budżetowych na realizację:

1) zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i płynności ruchu w mieście Wysokie
Mazowieckie poprzez przebudowę ul. Podlaskiej, ul. Przechodniej oraz ul. Prusa (wkład własny miasta)
o kwotę 3 040,00 zł

2) zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Zakup gruntu pod ulice miejskie” o kwotę 147 725,00 zł

3) zadań działalności usługowej związanych z planami zagospodarowania przestrzennego o kwotę
45 330,00 zł

V. Zwiększenia wydatków budżetowych na:

1) realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Dokumentacja na budowę ścieżek rowerowych
w mieście – poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i płynności ruchu” kwota 10 000,00 zł

2) realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Zakup drukarki CANON 5235” na potrzeby Urzędu
Miasta kwota 4 797,00 zł

3) realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Dokumentacja projektowo – kosztorysowa w zakresie
rozbudowy Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem oraz dokumentacja aplikacyjna
kwota 22 140,00 zł

4) bieżące funkcjonowanie Urzędu Miasta (wynagrodzenia, delegacje, odpis na ZFŚS) kwota
36 230,00 zł

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska kwota 175 800,00 zł

6) obiekty sportowe (zakup energii) kwota 4 000,00 zł

VI. Przeniesień dochodów budżetowych między paragrafami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
dotyczących kosztów upomnienia na kwotę 100,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem

VII. Przeniesień wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami na zadania
związane z bieżącym funkcjonowaniem, realizowane przez:

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (wypłata wynagrodzenia oraz wydatki poniesione na dzieci
przebywające w rodzinie zastępczej) na kwotę 13 450,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem

2) Miejski Zespół Szkół (szkolenia pracowników) na kwotę 760,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem

3) Przedszkole Miejskie Nr 1 (wzrost zatrudnienia) na kwotę 8 800,00 zł, zgodnie ze złożonym

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 1



wnioskiem

4) Przedszkole Miejskie Nr 2 (wzrost zatrudnienia) na kwotę 4 000,00 zł, zgodnie ze złożonym
wnioskiem

5) Urząd Miasta (gospodarka gruntami i nieruchomościami, zadania z zakresu geodezji i kartografii,
zakup materiałów biurowych, ubezpieczenia, inkaso opłaty targowej, gospodarka odpadami) na kwotę
37 013,00 zł

Id: 87433FC3-EC29-4D4D-8C12-922BE55625F1. Podpisany Strona 2




